
Uchwała Nr 231/1328/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 18 października 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2018 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych         

(t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.), Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 12.10.2018 roku 

znak: F-VI.3111.1.242.2018, Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 12.10.2018 roku znak:                                                    

F-VI.3111.1.243.2018, Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 16.10.2018 roku znak:                                                    

F-VI.3111.1.249.2018 oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2018 

Nr XXXIV/245/2017 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 15 grudnia 2017 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

710   Działalność usługowa  111 097,84 Zwiększenie o kwotę 

111 097,84 w planie dochodów 

zgodnie z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z 12.10.2018r. 

znak: F-VI.3111.1.242.2018                           

przeznaczone na pokrycie 

kosztów wkładu własnego 

projektu „Podkarpacki System 

Informacji Przestrzennej (PSIP) 

 71012  Zadania z zakresu geodezji                         

i kartografii 
 111 097,84 

  2059 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych         

z udziałem środków 

europejskich oraz środków,               

o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 111 097,84 

754   Bezpieczeństwo publiczne                  

i ochrona przeciwpożarowa 

 125 000,00 Zwiększenie o kwotę 125 000,- 

w planie dochodów zgodnie 

z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z 16.10.2018r. 

znak: F-VI.3111.1.249.2018                           

przeznaczone na uzupełnienie 

wydatków związanych                           

z realizacją zadań przez 

komendę powiatową 

Państwowej Straży Pożarnej 

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
 125 000,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 

 

125 000,00 

801   Oświata i wychowanie  15 343,53 Zwiększenie o kwotę 15 343,53 

w planie dochodów zgodnie 

z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z 12.10.2018r. 

znak: F-VI.3111.1.243.2018                           

przeznaczone na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa        

do bezpłatnego dostępu                         

do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

 15 343,53 

  2110 Dotacje celowe otrzymane                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 15 343,53 

 

   Razem dochody  251 441,37  

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

020   Leśnictwo  3 100,00 Zwiększenie o kwotę 3 100,-      

w planie wydatków zgodnie                      02002  Nadzór nad gospodarką leśną  3 100,00 



  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne   
 2 400,00 z potrzebami wynikającymi          

z realizacji zadań 

   4120 Składki na Fundusz Pracy   200,00 

  4210 Zakup materiałów                           

i wyposażenia  

 500,00 

710   Działalność usługowa  111 097,84 Zwiększenie o kwotę 

111 097,84 w planie wydatków 

przeznaczone na pokrycie 

kosztów wkładu własnego 

projektu „Podkarpacki System 

Informacji Przestrzennej (PSIP)  

 71012  Zadania z zakresu geodezji                         

i kartografii 

 111 097,84 

  4309 Zakup usług pozostałych  111 097,84 

750   Administracja publiczna  8 000,00 8 000,00  

 75019  Rady powiatów 2 000,00 2 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                     

z potrzebami wynikającymi          

z realizacji zadań,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 2 000,- 

- zwiększenie o kwotę  2 000,- 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

2 000,00  

  4220 Zakup środków żywności  2 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 6 000,00 6 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                     

z potrzebami wynikającymi          

z realizacji zadań,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 6 000,- 

- zwiększenie o kwotę  6 000,- 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki   2 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

4 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa                             

oraz sądownictwa 

17 000,00 17 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                               

z potrzebami wynikającymi                         

z realizacji zadań,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę   

  17 000,- 

- zwiększenie o kwotę   

  17 000,- 

 75109  Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

17 000,00 17 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne     

 1  368,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy   196,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6 436,00 

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia  

 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  17 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne                  

i ochrona przeciwpożarowa 

74 752,00 199 752,00 Zmiany w planie wydatków             

KP PSP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań  

jednostki,  poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę  74 752,- 

-zwiększenie o kwotę 199 752,-  

 w tym: o kwotę 125 000,- 

zgodnie z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z 16.10.2018r. 

znak: F-VI.3111.1.249.2018                           

przeznaczone na uzupełnienie 

wydatków związanych                          

z realizacją zadań przez 

komendę powiatową 

Państwowej Straży Pożarnej 

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
 199 752,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy 

zawodowych                                    

oraz funkcjonariuszy 

70 000,00  

  4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane                    

do wynagrodzeń 

 70 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  125 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych   3 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   1 304,00 

  4430 Różne opłaty i składki  4 532,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 220,00  



  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 248,00 

758   Różne rozliczenia 3 100,00  Zmniejszenie rezerwy ogólnej  

o kwotę 3 100,-                                        

z przeznaczeniem na potrzeby 

Referatu Leśnictwa  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  3 100,00  

  4810 Rezerwy 3 100,00  

801   Oświata i wychowanie 238 959,00 254 302,53  

 80101  Szkoły podstawowe   2 800,00 Zwiększenie  o kwotę 2 800,-                       

w planie wydatków 

CKUiODiDZ zgodnie                               

z potrzebami wynikającymi                       

z realizacji zadań oświatowych 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

 2 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy   100,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  164,00 Zwiększenie  o kwotę 164,-                       

w planie wydatków ZS Nr 6 

Specjalnych zgodnie                               

z potrzebami wynikającymi                       

z realizacji zadań oświatowych  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 145,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 19,00 

 80110  Gimnazja  15 000,00 1 100,00 Przeniesienie w planie 

wydatków CKUiODiDZ 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 15 000,- 

- zwiększenie o kwotę    1 100,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

15 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne   

 1 100,00 

 80111  Gimnazja specjalne 199,00  Zmniejszenie  o kwotę 199,-                       

w planie wydatków ZS Nr 6 

Specjalnych zgodnie                               

z potrzebami wynikającymi                       

z realizacji zadań oświatowych 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

151,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

48,00  

 80115  Technika 12 237,00 12 237,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                                     

z potrzebami wynikającymi                           

z realizacji zadań oświatowych, 

w tym: 

1. ZSP Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę 3 000,- 

- zwiększenie o kwotę  3 000,- 

2. ZSP Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę 4 000,- 

- zwiększenie o kwotę  4 000,- 

3. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę 5 237,- 

- zwiększenie o kwotę  5 237,- 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

5 037,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 3 040,00 

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia  

2 000,00 2 000,00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

1 000,00  

  4260 Zakup energii 4 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych   2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  200,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe   3 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1 997,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 200,00 

 80116  Szkoły policealne 1 680,00 18 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków CKUiODiDZ 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  1 680,- 

- zwiększenie o kwotę  18 000,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

 18 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  200,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

380,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

300,00  



 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 529,00 529,00 Przeniesienie w planie 

wydatków CEZ zgodnie                             

z potrzebami wynikającymi                           

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 529,- 

- zwiększenie o kwotę  529,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

509,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 307,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  20,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 202,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 20,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 12 540,00  6 200,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZSO 

- zmniejszenie o kwotę 6 200,- 

- zwiększenie o kwotę  6 200,- 

2. CKUiODiDZ 

- zmniejszenie o kwotę 6 340,- 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

6 040,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 225,00  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

1 143,00  

  4260 Zakup energii  1 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 276,00  

  4300 Zakup usług pozostałych   5 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

560,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 296,00  

 80130  Szkoły zawodowe 1 035,00 1 035,00 Przeniesienie w planie 

wydatków CEZ zgodnie                             

z potrzebami wynikającymi                           

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 1 035,- 

- zwiększenie o kwotę  1 035,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

995,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  40,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 395,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 40,00 

 80140  Centra kształcenia 

ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego  

14 782,00 1 342,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę 1 342,- 

- zwiększenie o kwotę  1 342,- 

2. CKUiODiDZ 

- zmniejszenie o kwotę 13 440,- 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

1 292,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 779,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  200,00  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

1 000,00  

  4260 Zakup energii 6 400,00  

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  50,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

350,00  

  4430 Różne opłaty i składki  550,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 513,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

430,00  



  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

510,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 50,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczyciele  

5 678,00 5 678,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                                     

z potrzebami wynikającymi                           

z realizacji zadań oświatowych, 

w tym: 

1. ZSP Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę 2 000,- 

- zwiększenie o kwotę  2 000,- 

2. ZSO 

- zmniejszenie o kwotę 3 000,- 

- zwiększenie o kwotę  3 000,- 

3. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę 678,- 

- zwiększenie o kwotę  678,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 600,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe  3 000,00 678,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

78,00 5 000,00 

 80149  Realizacja zadań 

wymagających stosowania  

specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci                    

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego  

156,00 191,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 156,- 

- zwiększenie o kwotę  191,- 

  4280 Zakup usług zdrowotnych   115,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

156,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 76,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

5 123,00 19 683,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                                    

z potrzebami wynikającymi                         

z realizacji zadań oświatowych, 

w tym: 

1. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę 683,- 

- zwiększenie o kwotę  683,-  

2. CKUiODiDZ 

- zmniejszenie o kwotę   4 440,- 

- zwiększenie o kwotę  19 000,-  

 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

240,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

173,00 19 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 104,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  600,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00  

  4210 Zakup materiałów                                

i wyposażenia  

 500,00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

700,00  

  4260 Zakup energii 510,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  900,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 69,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 10,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa        

do bezpłatnego dostępu                         

do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

 15 343,53 Zwiększenie o kwotę 15 343,53 

w planie wydatków ZS Nr 6 

Specjalnych przeznaczone                     

na wyposażenie szkoły                            

w podręczniki, materiały 



  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

 15 343,53 edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe 

 80195  Pozostała działalność 170 000,00 170 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZSP Nr 2                                 

zgodnie z budżetem i kalkulacją 

kosztów dla projektu pn. 

„Powiat Stalowowolski stawia 

na zawodowców” – umowa Nr 

RPPK.09.04.00-18-0057/16-00 

z 08-11-2016 roku  poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę                        

 170 000,- 

-zwiększenie o kwotę 170 000,- 

  4217 Zakup materiałów                               

i wyposażenia  

160 555,56  

  4219 Zakup materiałów                                 

i wyposażenia  

9 444,44  

  4247 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
 160 555,56 

  4249 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
 9 444,44 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

2 000,00   2 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 2 000,- 

- zwiększenie o kwotę  2 000,- 

 85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

2 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów                                    

i wyposażenia  

2 000,00  

  4260 Zakup energii  1 222,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych   115,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  663,00 

855   Rodzina 16 950,00 16 950,00  

 85508  Rodziny zastępcze 9 060,00 9 060,00 Zmiana w planie  dotacji                                   

na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w rodzinach 

zastępczych na terenie innych 

gmin i powiatów, w związku    

ze zmianą ich miejsca pobytu 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 9 060,-,    

  w tym: 

  Gmina Warszawa – 1 860,- 

  Powiat Biłgorajski – 7 200,- 

- zwiększenie o kwotę 9 060,-  

  - Powiat Mielecki 

  2320 Dotacje celowe przekazane 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane             

na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

9 060,00 9 060,00 

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

7 890,00 7 890,00 Przeniesienie w planie 

wydatków DD zgodnie                           

z potrzebami wynikającymi                      

z realizacji zadań poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 7 890,- 

- zwiększenie o kwotę  7 890,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

 5 390,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

7 150,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy   2 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki  740,00  

   Razem wydatki 360 761,00 612 202,37  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


